1
2017/05
取 扱 説 明 書 ・ 部 品 表
電 動 ポ ン プ ユ ニ ッ ト
PE603 シリーズ
1.0 製品受取時の注意………………………………………………………2
2.0 安全注意事項……………………………………………………………2
3.0 主な構成機器の説明…………………………………………………3

              ポートへ戻ります。戻りの途中でペンダントスイッチの 下 ボタンを離すと再度保持がで
              きます。
         g）この型式のポンプは油圧シリンダのインチング作動や、シリンダのストローク途中での
              保持ができます。
         h）作業終了後は安全な位置までシリンダを戻し、電源セレクトスイッチを "切 "にして
              ポンプの電源を切ってください。
P
Ｏリング
(ER-1） P ポートER 型チェック弁
▽カートリッジ式チェックバルブ装着位置図 ▽電磁弁 VCSW-130G-A・VCSW-131G-A 結線図
1             2     E
AC100V(50Hz/60Hz)
SOL
電磁弁の VCSW-130G-A・VCSW-131G-A には、
カートリッジ式チェックバルブ (ER-1) が
圧力保持のために標準装備されています。
H
L
M
総油量10L ※
2MPa
70MPa
P R
単相 100V 0.6kW
※ 有効油量 6L
油圧回路図
①圧力スイッチ（PSCE-80）
②電磁切換弁（VCSW-131G-A）
電気回路図
M
L
NFB
W
UTHMS 1
1 N1
N1
THP1
2
PL
3
MS
SA
5
6
4
N1
L1E
N
E
8
1
3 4
3
5
1 上
下
N15
7
P R
①コンデンサ型モータ 0.4KW   ⑥電磁 3 方切換弁
②パイロットランプ                   ⑦ペンダントスイッチ
③電磁開閉器（サーマル付）    ⑧電気コントロールボックス
④セレクトスイッチ                          （ELC4-HWO）
⑤圧力スイッチ
注 1：  □部はコードユニット用メタルコネクタ番号です。
PA
SA
A
12
24
53
22
8.5 PE603-VD1